
UCHWAŁA NR XV/120/20
RADY MIEJSKIEJ SZLICHTYNGOWA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 11 ust.2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.)

Rada Miejska Szlichtyngowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości niezabudowanej położonej 
w obrębie miejscowości  Szlichtyngowa,  na działce o numerze ewidencyjnym 348/21 o powierzchni 0,0681 
ha, dla której Sąd Rejonowy we Wschowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą Nr 
ZG1W/00020338/6.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Szlichtyngowa

Anna Zalewska

Id: 7A5FE2AC-2384-4B96-BC7D-74B3E22FEA3D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość oznaczona numerem ewidencyjnym działki 348/21 obręb Szlichtyngowa stanowi własność
Skarbu Państwa - użytkownik wieczysty Gmina Szlichtyngowa. Zgodnie z aktualnym planem
zagospodarowania przestrzennego Gminy i Miasta Szlichtyngowa w części dotyczącej miasta
Szlichtyngowa i wsi Górczyna (Uchwała Nr XII/116/99 Rady Gminy i Miasta Szlichtyngowa z dnia
30 grudnia 1999 r. - Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2000 r. Nr 25A poz. 263) ww. działka przeznaczona jest
w planie jako działka PP/m,u - teren działalności produkcyjnej, przetwórstwa i rzemiosła (funkcja
uzupełniająca: mieszkalnictwo, usługi).

Zgodnie z zapisem art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
w związku z art. 11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami rada gminy
wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej będącej w użytkowaniu wieczystym.

Przedmiotem sprzedaży jest działka w użytkowaniu wieczystym o numerze ewidencyjnym 348/21
w obrębie Szlichtyngowa i o powierzchni 0,0681 ha.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: 7A5FE2AC-2384-4B96-BC7D-74B3E22FEA3D. Podpisany Strona 1


		2020-02-03T13:45:48+0100
	Anna Zalewska Przewodniczący Rady Miejskiej Szlichtyngowa




